

Odberateľ: IČO: 00326038

Tel.: 056/6590210

Fax: 056/6982680

E-mail: ocu.zahor@lekosonline.sk

Dodávateľ: **Farby - Laky SK, s.r.o.**
Tibavska 16
07301 Sobrance
Slovenska republika
Sobrance

IČO: 45329877 DIČ: 2022947256 IČ DPH: SK2022947256

Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel Sro, vložka 24788/V

Tel.: 056/6522349 E-mail: farbylaky@lekosonline.sk

Fax: 056/6522349 WWW: ww.farbylakysobrance.sk

IBAN: SK96 0900 0000 0004 8400 6256 BIC: GIBASKBX

Účet: 484006256/0900 VS: 180127

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Dátum dodania/pzp: 24.09.2018 Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: 24.09.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: 08.10.2018 Objednávka:

Zákazka:

Číslo dod. listu: VPF18000127 Stredisko:

Obec Záhor
Záhor 121
07253 Bežovce
Slovenská republika

p.č.	EAN	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zlava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.		Omietka SRO 25kg	17,000 ks	43,072	732,23	20	51,687	878,68	10,0
2.	8594002539436	Penetracia UP-grund 12kg H	2,000 ks	22,855	45,71	20	27,423	54,85	10,0
3.	8594002539382	Penetracia UP-grund 5kg H	1,000 ks	9,860	9,86	20	11,826	11,83	10,0
4.		Omietka SRO 25kg	3,000 ks	38,670	116,01	20	46,404	139,21	10,0
5.	8594002539382	Penetracia UP-grund 5kg H	1,000 ks	11,610	11,61	20	13,932	13,93	10,0
6.	8581100341047	Email S 2013/4550 syntetika U 2.5l	1,000 ks	17,780	17,78	20	21,330	21,33	10,0
7.	8594002539382	Penetracia UP-grund 5kg H	4,000 ks	9,855	39,42	20	11,826	47,30	10,0
8.		Omietka SRO 25kg	1,000 ks	43,080	43,08	20	51,687	51,69	10,0
9.	4042448360397	paska UV 50x25mtext.tm.modra 14dniTesa	1,000 ks	6,230	6,23	20	7,470	7,47	10,0
10.	8593534831179	Páska maskovacia 48mmx33m 7 dní	2,000 ks	3,000	6,00	20	3,600	7,20	10,0
11.	4042448133588	Paska maskovacia 50x50mm 7 dnova tesa	2,000 ks	2,550	5,10	20	3,060	6,12	10,0
12.		Omietka SRO 25kg	1,000 ks	43,080	43,08	20	51,687	51,69	10,0
13.		Omietka SRO 25kg	2,000 ks	43,070	86,14	20	51,687	103,37	10,0
14.	8594002539382	Penetracia UP-grund 5kg H	1,000 ks	9,860	9,86	20	11,826	11,83	10,0
15.		Omietka SRO 25kg	2,000 ks	38,670	77,34	20	46,404	92,81	10,0
16.	8594002539436	Penetracia UP-grund 12kg H	2,000 ks	22,050	44,10	20	26,460	52,92	10,0
17.		Novoplast FF 25kg	1,000 ks	32,330	32,33	20	38,790	38,79	10,0
18.	5900089140602	SH ceresit CE 40 44 toffi 5kg	4,000 ks	11,400	45,60	20	13,680	54,72	10,0
19.		Omietka SRO 25kg	1,000 ks	38,670	38,67	20	46,404	46,40	10,0
20.	8711595028707	Tmel akrylový stukový den braven biely 3	3,000 ks	2,290	6,87	20	2,745	8,24	10,0
21.	5900089140596	SH ceresit CE40 44 toffi 2kg	1,000 ks	6,600	6,60	20	7,920	7,92	10,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 423,58	284,72	1 708,30
DPH 10%			
DPH 0%			

Zlava celkom: 189,80 EUR

K úhrade

1 708,30 EUR

Slovom: JedentisícSedemstoosem 30/100 EUR